
UCHWAŁA Nr XVI/80/15
Rady Gminy Grabów

z dniaL9 pńdziernika 2015 roku

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości i podatku od środków transportowych na
2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sartorządzie gminnym ( j.t.Dz. U.
z 2015 r. poz.1515) i art. 7 ust. 3, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 sĘcznia I99I r. o podatkach i
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849, poz. 7 18, poz, 895; z 2015 r, poz.528, poz.699, poz,77 4
orazpoz.I045,) Rada Gminy Grabów uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki lub ich części wykorzystywane na cele rwiązane z ochroną bezpieczeństvla |udzi oruz
utrzymywania bezpieczeństwa i porządku publicznego realizowane na podstawie ustawy z ónia 6
kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz,U. z 2015 t. poz, 355 z późn. zm,) wraz gruntami z-łviązanymi z Ęmi
budynkami;

2)budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej prowadzonej w formie
świetlic, domów kultury i bibliotek, o których mowa w art. 4 ust, 1 ustawy z dnia 25 pńdziernika
I99I r. o organizowaniu i prowadzęnia działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z ż0I2 r, poz. 406 z poźn.
zm.)wrazgruntamizłłiązanymizĘmibudynkami.

3)budynki lub ich części przęznaczone na realizację zadań z zakłesl ochrony przeciwpożarowej wraz
z gruntami rw ięany mi z Ę mi budynkami ;

4)grunĘ i budynki, budowle wykorzysfiane na potrzeby zbiorowego zaopatrzenia w wodę i
odprowadzanie ścieków ;

s)srunł zakwalifikowane w planie zagospodarowania przestrzennego jako ZP-teren zieleni
utządzonej .

6) grunty i budynki przeznaczorrenarea|izacjęzadańzzakresttpomocy społeczrrej.

Z.Zwolnięnie ,w którym mowa w ust.1 pIł.|,2,3,5 i 6 nie obejmuje budynków i gruntów
związartych z prowadzeniem działalności gospo darczej.

3.Zwalnia się w podatku od nieruchomości budynki mieszkalne lub ich
powierzchni zajęĘch na prowadzenie dzińalności gospodarczej .

4.Zwa|nia się od podatku od środków transportowych :

l)pojazdy słuzące ochronie przeciwpożarowej z wyjątkiem pojazdów o których
i 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych;

części za wyjątkiem

mowawart,8pkt,2,4

§ 2. Wykonanie uchwały pońerza się Wójtowi Gminy Grabów .

§ 3. Z dniem wejścia w Ęcie niniejszej uchwĄ traci moc Uchwała Nr XXXIV l 256 lI4 Rady
Gminy Grabów z dnia30 pńdziemika2014 roku w sprawie nrolnień w podatku od nieruchomości
(Dz.Urz. Woj. Łódzkiego poz.4324 zdniaŻ grudnia 2014 roku ).

§ 4. Uchwała wchodzi w Ęcie po upĘwie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Woj ewództw a Łidzkiego z mocą obowiązuj ącą od dnia I sĘcznia ż0 I 6
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